
  花火大会開始前（各バス停に停車します）
中央病院線  フジグラン経由宇部新川行
宇部興産中央病院 吉田 床波 大沢 ときわ公園入口 恩田 五十目山 フジグラン宇部 松山町二丁目 宇部新川駅

19:05 19:08 19:11 19:15 19:19 19:23 19:25 19:29 19:34 19:46

萩原線  フジグラン経由宇部新川行
交通局 あかり園入口 東和町 萩原 湖水ホール入口 ときわ公園入口 恩田 五十目山 フジグラン宇部 松山町二丁目 宇部新川駅
18:22 18:32 18:34 18:37 18:41 18:45 18:49 18:51 18:55 19:00 19:11

八幡宮線　参宮通経由宇部新川行
北迫新町 八幡宮 上宇部会館前 沼 宇部警察署前 宇部新川駅

18:45 18:50 18:52 18:54 18:58 19:06

開線　参宮通経由宇部新川行
交通局 ひらき台 猿田 高専グランド前 沼 宇部警察署前 宇部新川駅
18:45 18:55 19:00 19:03 19:07 19:11 19:21

小羽山線　常盤町二丁目行
交通局 東小羽山五丁目 近隣センター 小串 記念会館前 宇部新川駅 常盤町二丁目
19:10 19:15 19:18 19:24 19:27 19:32 19:39

　花火大会終了後（各バス停に停車します）
阿知須線  今村経由阿知須駅前行

宇部新川駅 市役所前 常盤町二丁目 今村 宇部興産中央病院 阿知須駅前
21:15 21:18 21:21 21:36 21:43 21:56

中央病院線  フジグラン経由宇部興産中央病院行
宇部新川駅 市役所前 常盤町二丁目 松山町二丁目 フジグラン宇部 宇部興産中央病院

21:15 21:20 21:23 21:26 21:30 21:52

萩原線  フジグラン経由交通局行
宇部新川駅 市役所前 常盤町二丁目 松山町二丁目 フジグラン宇部 萩原 交通局

21:15 21:20 21:23 21:26 21:30 21:48 22:01

八幡宮線  参宮通経由北迫新町行
宇部新川駅 市役所前 常盤町二丁目 宇部警察署前 八幡宮 北迫新町

21:15 21:20 21:23 21:25 21:34 21:42

開線  参宮通経由ひらき台・交通局行
宇部新川駅 市役所前 常盤町二丁目 高専グランド前 ひらき台 交通局

21:15 21:20 21:23 21:35 21:45 21:53

小羽山線  交通局行
常盤町二丁目 市役所前 宇部新川駅 記念会館前 東小羽山五丁目 交通局

21:15 21:20 21:24 21:27 21:39 21:46

西宇部線  宇部駅行
市役所前

常盤町二丁目 21:12 宇部新川駅 平原 中州郷 宇部駅
21:10 21:20 21:24 21:33 21:39 21:46

  　　　　【 お問合わせ先 】  宇部市交通局　３１-１１３３

第６５回宇部市花火大会臨時バス運行時間　　　令和元年７月２７日（土曜日）

    ＊雨天中止の場合28日（日曜日）に順延


